

Протокол № 7
об итогах закупа способом запроса ценовых предложений

поселок Качар

4 июля 2018 года

ГККП «Качарская городская больница» провела закуп способом запроса ценовых предложений следующих товаров:

№ лота	МНН	Торговое название	Лекарственная форма (характеристика)	Ед изм	Кол-во	Цена	Сумма
1	Марля медицинская	Марля медицинская		м	400	106,00	42 400,00
2	Пакет д/сбора отходов	Пакет д/сбора отходов (желтый 0,5*0,6)	(желтый 0,5*0,6)	шт	2000	19,40	38 800,00
3	Пакет д/сбора отходов	Пакет д/сбора отходов (черный 0,5*0,6)	(черный 0,5*0,6)	шт	2000	19,40	38 800,00
4	Бинт гипсовый 15*270	Бинт гипсовый 15*270	15*270	шт	50	314,00	15 700,00
5	Бинт гипсовый 20*270	Бинт гипсовый 20*270	20*270	шт	50	420,00	21 000,00
6	i-CHROMA Tn-I (Troponin-I)	i-CHROMA Tn-I (Troponin-I)	Тропонин-I из комплекта Анализатор i-CHROMA 25 тестов t +4 +8 С i-CHROMA Tnl 25 tests, экспресс, количественный	наб	1	51 755,00	51 755,00
7	Аккутренд Триглицериды 25:25	Аккутренд Триглицериды 25:25	тест полосок для определения содержания триглицеридов в крови	уп	30	35 846,00	1 075 380,00
8	Аккутренд Глюкоза 25:25 тест полосок для определения содержания глюкозы в крови	Аккутренд Глюкоза 25:25 тест полосок для определения содержания глюкозы в крови	Аккутренд Глюкоза 25:25 тест полосок для определения содержания глюкозы в крови	уп	50	3 542,00	177 100,00
9	Reagent Strips for Urinalysis Тест полоски диагностические Н-10 UrineRS №100	Reagent Strips for Urinalysis Тест полоски диагностические Н-10 UrineRS №100	тест полоски для мочевого анализатора №100	уп	200	6 560,00	1 312 000,00
10	Тест полоски на холестерин Аккутренд	Тест полоски на холестерин Аккутренд	№ 25	уп	50	12 036,00	601 800,00
11	i-croma гликолизированный гемоглобин	i-croma гликолизированный гемоглобин		наб	20	51 755,00	1 035 100,00
12	Капилляры пластиковые для теста Hb1c	Капилляры пластиковые для теста Hb1c	(5 мкл 250штук)	уп	1	7 570,00	7 570,00
13	Наконечник поилмерный одноразовый к дозаторам пипетоным НП"термо Фишер Сайентифик "	Наконечник поилмерный одноразовый к дозаторам пипетоным НП"термо Фишер Сайентифик "	0,5-250 мл № 1000	шт	2	9 800,00	19 600,00

14	Наконечник поилмерный одноразовый к дозаторам пипетоным НП"термо Фишер Сайентифик "	Наконечник поилмерный одноразовый к дозаторам пипетоным НП"термо Фишер Сайентифик "	0,5-5мл № 1000	шт	1	9 692,00	9 692,00
15	Стекло предметное СП-7105 со шлифованными краями и полосой для записи	Стекло предметное СП-7105 со шлифованными краями и полосой для записи	26*76*1мм	шт	720	18,00	12 960,00
16	Капрон плетеный	Капрон плетеный	USP 3/0 метрич. 2 L-20м без иглы	шт	10	524,00	5 240,00
17	Капрон плетеный	Капрон плетеный	USP 2/0 метрич. 3 L-20м без иглы	шт	10	644,00	6 440,00
18	Капрон плетеный	Капрон плетеный	USP 1 метрич. 4 L-20м без иглы	шт	10	664,00	6 640,00
19	Шелк неокр. кручен.	Шелк неокр. кручен.	USP 1 метрич. 4 L-1,5м без иглы	шт	10	664,00	6 640,00
20	Шелк неокр.	Шелк неокр.	USP 0 метрич. 3,5 L-1,5м без иглы	шт	12	500,00	6 000,00
21	Шелк неокр.	Шелк неокр.	USP 3,0 метрич. 2 L-1,5м без иглы	шт	10	500,00	5 000,00
22	Кетгут простой	Кетгут простой	USP 2/0 метрич.3,5 L-150 без иглы	шт	150	686,00	102 900,00
23	Кетгут простой	Кетгут простой	USP 4,0 метрич.2,0 L-150 без иглы	шт	150	834,00	125 100,00
24	Кетгут простой	Кетгут простой	метрич. 4,0 L-150 без иглы	шт	100	760,00	76 000,00
25	Лезвие съемноедля скальпеля	Лезвие съемноедля скальпеля	№13 Л198	шт	100	22,61	2 261,00
26	Лезвие съемноедля скальпеля	Лезвие съемноедля скальпеля	№ 18 Л192	шт	100	16,33	1 633,00
27	Лезвие съемноедля скальпеля	Лезвие съемноедля скальпеля	№23 Л190	шт	100	22,61	2 261,00
28	Салфетки спиртовые 65*30 мм одноразовые	Салфетки спиртовые	65*30 мм одноразовые	шт	1000	7,00	7 000,00
29	Флюропленка 70*30,5	Флюропленка	70*30,5	уп	7	46 000,00	322 000,00
30	Рентгентпленка 18*24 № 100 голубая	Рентгентпленка	18*24 № 100 голубая	уп	5	13 390,00	66 950,00
31	Рентгентпленка 24*30 № 100 голубая	Рентгентпленка	24*30 № 100 голубая	уп	5	22 320,00	111 600,00
32	Рентгентпленка 30*40 № 100 голубая	Рентгентпленка	30*40 № 100 голубая	уп	1	37 200,00	37 200,00
33	Рентгентпленка 35*35 № 100 голубая	Рентгентпленка	35*35 № 100 голубая	уп	1	29 060,00	29 060,00
34	Проявитель	Проявитель	15 л.	фл	1	9 200,00	9 200,00
35	Фиксаж	Фиксаж	15 л.	фл	2	9 200,00	18 400,00
36	Холестерин -12	Холестерин -12		кор	6	11 650,00	69 900,00
37	Железо-01	Железо -01		кор	2	12 258,00	24 516,00
38	Креатинин -02	Креатинин -02		кор	6	4 706,00	28 236,00
39	Билирубин -12	Билирубин -12		кор	6	5 900,00	35 400,00
40	Кальций-01	Кальций-01		кор	3	4 788,00	14 364,00
41	Общий белок	Общий белок		кор	3	5 422,00	16 266,00
42	Гемоглобин	Гемоглобин		кор	20	2 382,00	47 640,00
43	Триглицериды-12	Триглицериды-12		кор	2	14 032,00	28 064,00

44	С реактивный белок-латекс агглютинация CRP-latex	С реактивный белок-латекс агглютинация CRP-latex		уп	6	5 864,00	35 184,00
45	техпластин-тест	техпластин-тест	1000 предел	кор	12	15 200,00	182 400,00
46	АПТВ(АЧТВ) тест	АПТВ(АЧТВ) тест	1000 предел	кор	4	8 300,00	33 200,00
47	Тест на сифилис RPR-Carbon Dac	Тест на сифилис RPR-Carbon Dac		кор	6	8 700,00	52 200,00
48	АЛАТ -01	АЛАТ- 01		уп	3	4 914,00	14 742,00
49	АСАТ 01	АСАТ -01		кор	3	4 628,00	13 884,00
50	Сульфасалициловая кислота х.ч.	Сульфасалициловая кислота х.ч.		кг	0,1	11 800,00	1 180,00
51	Лимонно-кислый натрий 3-замещенный -5 водный	Лимонно-кислый натрий 3-замещенный -5 водный		кг	0,1	4 400,00	440,00
52	Уксусная кислота х.ч. ледяная	Уксусная кислота х.ч. ледяная		кг	4	2 904,00	11 616,00
53	Азур-Эозин по Романовскому	Азур-Эозин по Романовскому		кг	1	3 320,00	3 320,00
54	Набор для окраски мазков по методу Циля-Нильсена	Набор для окраски мазков по методу Циля-Нильсена		кор	3	3 354,00	10 062,00
55	Мочевина	Мочевина		кор	6	6 208,00	37 248,00
56	Амилаза	Амилаза		кор	4	6 904,00	27 616,00
58	Ацетилцистеин порошок	АЦЦ	200мг	уп	200	43,18	8 636,00
59	Аммиак	Аммиак	10%-10мл	фл	20	26,97	539,40
60	Валидол	Валидол	№10	уп	5	150,00	750,00
61	Ацетилсалициловая кислота	Ацетилсалициловая кислота	таблетка 500 мг	таб	100	1,97	197,00
62	Парацетамол 500 мг	Парацетамол	500 мг	таб	100	2,10	210,00
63	Хлорамфеникол	Синтомицин	линимент 10% 25г	туба	5	600,00	3 000,00
64	Уголь активированный	Уголь активированный	0,25мг № 10	уп	20	25,00	500,00
65	Азопирам	Азопирам		уп	4	1 602,00	6 408,00
66	Коргликон	Коргликон 0,06% 1 мл	0,06% 1 мл	амп	100	20,43	2 043,00
67	Нитроглицерин	Нитроглицерин	таблетки подъязычные 0,5 мг №40	уп	400	2,82	1 128,00
68	Амброксол	Амбро 7,5 мг/мл 100мл раствор для приема внутрь	7,5 мг/мл 100мл раствор	фл	20	544,57	10 891,40
69	Хлоргексидин	Хлоргексидин раствор 0,05% 100мл	раствор 0,05% 100мл	фл	20	66,28	1 325,60
70	Хлорпромазин	Аминазин 2,5%-2 мл	2,5%-2 мл раствор для инъекций	амп	100	152,00	15 200,00
71	Фурацилин	Фурацилин		таб	200	40,00	8 000,00
72	Перметрин	Педекс раствор для наружного применения 0,5% -60 мл	60мл	фл	2	833,39	1 666,78
73	кофеин	Кофеин натрия бензоат 20%-1 мл	20%-1 мл	амп	50	56,00	2 800,00
74	Нифедипин	Нифедипин	10 мг	таб	300	2,14	642,00

75	Бриллиантовый зеленый	Бриллиантовый зеленый	1%-10 мл	фл	20	21,16	423,20
76	Йод	Йод	5% -10мл	фл	20	49,44	988,80
77	Люголя раствор с глицерином	Люголя раствор с глицерином	25 мл	фл	5	76,68	383,40
78	Перекись водорода	Перекись водорода	3%-50мл	фл	10	25,08	250,80
79	Дигоксин	Дигоксин 0,25мг/мл раствор для инъекций	0,25мг/мл раствор для инъекций	амп	50	24,40	1 220,00
80	Тиамин хлорид	Тиамин хлорид	раствор для инъекций 5%, 1мл	амп	1000	10,98	10 980,00
81	Оксибупрокаин	Инокаин	0,4% 5мл	фл	50	577,70	28 885,00
82	Декстроза	Глюкоза	5%-250 мл	фл	200	119,34	23 868,00
83	Натрия хлорид	Натрия хлорид	0,9%-250мл	фл	2600	132,07	343 382,00
84	Трибромфенолят висмута+Деготь	Линимент Вишневого	40,0 мазь	уп	10	630,00	6 300,00
85	Хлорамфеникол+Метилурацил мазь	Левомиколь	40,0мазь	уп	10	590,00	5 900,00
86	Индометацин	Индометацин	10%-40,0 мазь	шт	3	169,85	509,55
87	Диклофенак	Диклофенак	1%- 30,0 мазь	шт	3	89,73	269,19
Итого:							6 581 957,12

Заявки на участие в закупе предоставлены:

№	Наименование поставщика, адрес	БИН (ИИН)	Дата и время подачи заявки
1	Товарищество с ограниченной ответственностью «Альфа-Медикал», РК, г.Костанай, ул.Сералина, 34	060440003504	27.06.2018 г. 15 часов 30 минут
2	Товарищество с ограниченной ответственностью «Тефа», РК, г.Костанай, ул.Чехова, 23	170540023476	29.06.2018 г. 14 часов 30 минут
3	Товарищество с ограниченной ответственностью «АО-НАБ», РК, г.Костанай, ул.Садовая, 81-97	160640007076	29.06.2018 г. 14 часов 30 минут
4	Товарищество с ограниченной ответственностью «ДЕЗ ПЛЮС», РК, г.Костанай, проспект Абая, 28/4	140240023896	02.07.2018 г. 08 часов 15 минут
5	Товарищество с ограниченной ответственностью «БурАН 8», РК, г.Костанай, ул.Карбышева 11-20	130740005260	02.07.2018 г. 13 часов 30 минут
6	Товарищество с ограниченной ответственностью «СТ-Фарм», РК, г.Костанай, ул.Амангельды, 85	110440001669	02.07.2018 г. 13 часов 30 минут
7	Товарищество с ограниченной ответственностью «ЛПУ Снаб», РК, г.Костанай, ул.Амангельды, 85	110640012453	02.07.2018 г. 13 часов 30 минут
8	Товарищество с ограниченной ответственностью «Современные медицинские технологии», РК, г.Костанай, ул.Наримановская, д.126, оф.27	130440006673	02.07.2018 г. 15 часов 00 минут

На процедуре вскрытия конвертов потенциальных поставщиков не присутствовал.

Потенциальные поставщики представили следующие ценовые предложения по запуску товара :

№ лота	МНН	Торговое название	Ед изм	Кол-во	Цена	ТОО «Альфа медикал»	ТОО «Тефа»	ТОО «АО НАБ»	ТОО «ДЕЗ ПЛЮС»	ТОО «БурАН 8»	ТОО «СТ ФАРМ»	ТОО «ЛПУ снаб»	ТОО «СМТ»
1	Марля медицинская	Марля медицинская	м	400	106,00	400,00		105,00			51,00		
2	Пакет д/сбора отходов	Пакет д/сбора отходов (желтый 0,5*0,6)	шт	2000	19,40	12,00	19,00				12,50		
3	Пакет д/сбора отходов	Пакет д/сбора отходов (черный 0,5*0,6)	шт	2000	19,40	12,00	19,00	15,00			12,50		
4	Бинт гипсовый 15*270	Бинт гипсовый 15*270	шт	50	314,00	191,00	184,00				167,00		
5	Бинт гипсовый 20*270	Бинт гипсовый 20*270	шт	50	420,00	256,00	342,00				245,00		
6	i-CHROMA Tn-I (Troponin-I)	Тропонин-I из комплекта Анализатор i-CHROMA 25 тестов t +4 +8 С i-CHROMA Tnl 25 tests, экспресс, количественный	наб	1	51 755,00								44000,00
7	Аккутренд Триглицериды 25:25	Аккутренд Триглицериды 25:25 тест полосок для определения содержания триглицеридов в крови	уп	30	35 846,00	23300,00		10000,00		31650,00			17950,00
8	Аккутренд Глюкоза 25:25 тест полосок для определения содержания глюкозы в крови	Аккутренд Глюкоза 25:25 тест полосок для определения содержания глюкозы в крови	уп	50	3 542,00	2280,00	2684,00	3000,00		3200,00	3532,00	2871,00	1990,00
9	Reagent Strips for Urinalysis Тест полоски диагностические Н-10 UrineRS №100	Reagent Strips for Urinalysis Тест полоски диагностические Н-10 UrineRS №100	уп	200	6 560,00								
10	Тест полоски на холестерин Аккутренд	Тест полоски на холестерин Аккутренд № 25	уп	50	12 036,00	7200,00	9348,00	10000,00		11450,00	9600,00	10300,00	6740,00

		иглы											
23	Кетгут простой	Кетгут простой USP 4,0 метрич.2,0 L-150 без иглы	шт	150	834,00	508,00							
24	Кетгут простой	Кетгут простой метрич. 4,0 L-150 без иглы	шт	100	760,00	463,00		500,00					
25	Лезвие съемное для скальпеля	Лезвие съемное для скальпеля №13 Л98	шт	100	22,61								
26	Лезвие съемное для скальпеля	Лезвие съемное для скальпеля №18 Л92	шт	100	16,33								
27	Лезвие съемное для скальпеля	Лезвие съемное для скальпеля №23 Л90	шт	100	22,61								
28	Салфетки спиртовые 65*30 мм одноразовые	Салфетки спиртовые 65*30 мм одноразовые	шт	1000	7,00		3,60			4,00			
29	Флюоропленка 70*30,5	Флюоропленка 70*30,5	уп	7	46 000,00	27600,00		26840,00		32200,00		28393,00	26450,00
30	Рентгептпленка 18*24 № 100 голубая	Рентгептпленка 18*24 № 100 голубая	уп	5	13 390,00	8000,00	6722,00	8000,00		8750,00	6220,00		
31	Рентгептпленка 24*30 № 100 голубая	Рентгептпленка 24*30 № 100 голубая	уп	5	22 320,00	13600,00	11272,00	13357,00		14510,00	10450,00		
32	Рентгептпленка 30*40 № 100 голубая	Рентгептпленка 30*40 № 100 голубая	уп	1	37 200,00	22600,00	18862,00	22260,00		24200,00	17430,00		
33	Рентгептпленка 35*35 № 100 голубая	Рентгептпленка 35*35 № 100 голубая	уп	1	29 060,00		19926,00	22722,00		24690,00	18420,00		
34	Проявитель	Проявитель 15 л.	фл	1	9 200,00	5612,00		5640,00		6000,00			
35	Фиксаж	Фиксаж 15 л.	фл	2	9 200,00	5612,00		5640,00		6000,00			
36	Холестерин -12	Холестерин -12	кор	6	11 650,00	6990,00		7400,00		7650,00	6145,00		
37	Железо-01	Железо -01	кор	2	12 258,00	7354,00				7680,00	6715,00		
38	Креатинин -02	Креатинин -02	кор	6	4 706,00	2990,00		3400,00		3320,00	2870,00		
39	Билирубин -12	Билирубин -12	кор	6	5 900,00	3540,00		4200,00		4550,00	3470,00		
40	Кальций-01	Кальций-01	кор	3	4 788,00	2872,00				3340,00	2980,00		
41	Общий белок	Общий белок	кор	3	5 422,00	3253,00		3500,00		3150,00	2970,00		
42	Гемоглобин	Гемоглобин	кор	20	2 382,00	1428,00				2310,00	1315,00		
43	Триглицериды-12	Триглицериды-12	кор	2	14 032,00	8419,00				9500,00	8650,00		
44	С реактивный белок-латекс агглютинация CRP-latex	С реактивный белок-латекс агглютинация CRP-latex	уп	6	5 864,00	3518,00				4505,00			

45	техпластин-тест	техпластин-тест 1000 предел	кор	12	15 200,00	9120,00				13185,00			8850,00
46	АПТВ(АЧТВ) тест	АПТВ(АЧТВ) тест 1000 предел	кор	4	8 300,00	4980,00							
47	Тест на сифилис RPR-Carbon Dac	Тест на сифилис RPR-Carbon Dac	кор	6	8 700,00	5220,00				7640,00	5860,00		
48	АЛАТ -01	АЛАТ- 01	уп	3	4 914,00	2948,00				3400,00	2600,00		
49	АСАТ 01	АСАТ -01	кор	3	4 628,00	2776,00				3400,00	2600,00		
50	Сульфасалициловая кислота х.ч.	Сульфасалициловая кислота х.ч.	кг	0,1	11 800,00					9500,00			
51	Лимонно-кислый натрий 3-замещенный -5 водный	Лимонно-кислый натрий 3-замещенный -5 водный	кг	0,1	4 400,00					4400,00			
52	Уксусная кислота х.ч. ледяная	Уксусная кислота х.ч. ледяная	кг	4	2 904,00	2400,00				1560,00			
53	Азур-Эозин по Романовскому	Азур-Эозин по Романовскому	кг	1	3 320,00	2400,00				2390,00	2150,00		
54	Набор для окраски мазков по методу Циля-Нильсена	Набор для окраски мазков по методу Циля-Нильсена	кор	3	3 354,00	2100,00				2550,00	1990,00		
55	Мочевина	Мочевина	кор	6	6 208,00	3724,00		3900,00		4300,00	2640,00		
56	Амилаза	Амилаза	кор	4	6 904,00	4142,00							
58	Ацетилцистеин порошок	АЦЦ 200мг	уп	200	43,18								
59	Аммиак	Аммиак 10%-10мл	фл	20	26,97								
60	Валидол	Валидол №10	уп	5	150,00						53,00		
61	Ацетилсалициловая кислота	Ацетилсалициловая кислота таблетка 500 мг	таб	100	1,97								
62	Парацетамол 500 мг	Парацетамол 500 мг	таб	100	2,10								
63	Хлорамфеникол	Синтомицин линимент 10% 25г	туба	5	600,00								
64	Уголь активированный	Уголь активированный 0,25мг № 10	уп	20	25,00						25,00		
65	Азопирам	Азопирам	уп	4	1 602,00								
66	Коргликон	Коргликон 0,06% 1 мл 0,06% 1 мл	амп	100	20,43								
67	Нитроглицерин	Нитроглицерин таблетки подъязычные 0,5 мг №40	уп	400	2,82								

1. На основании п.112, главы 10 Правил по нижеследующим лотам признать победителем Товарищество с ограниченной ответственностью «Альфа-Медикал», РК, г.Костанай, ул.Сералина, 34 и заключить договор на сумму 415166,00 (Четыреста пятнадцать тысяч сто шестьдесят шесть) тенге.

№ лота	МНН	Торговое название	Ед изм	Кол-во	Цена	Сумма
2	Пакет д/сбора отходов	Пакет д/сбора отходов (желтый 0,5*0,6)	шт	2000	12,00	24000,00
3	Пакет д/сбора отходов	Пакет д/сбора отходов (черный 0,5*0,6)	шт	2000	12,00	24000,00
13	Наконечник поилмерный одноразовый к дозаторам пипетоним НП"термо Фишер Сайентифик "	Наконечник поилмерный одноразовый к дозаторам пипетоним НП"термо Фишер Сайентифик " 0,5-250 мл № 1000	шт	2	6860,00	13720,00
14	Наконечник поилмерный одноразовый к дозаторам пипетоним НП"термо Фишер Сайентифик "	Наконечник поилмерный одноразовый к дозаторам пипетоним НП"термо Фишер Сайентифик " 0,5-5мл № 1000	шт	1	8000,00	8000,00
16	Капрон плетёный	Капрон плетёный USP 3/0 метрич. 2 L-20м без иглы	шт	10	450,00	4500,00
17	Капрон плетёный	Капрон плетёный USP 2/0 метрич. 3 L-20м без иглы	шт	10	547,00	5470,00
18	Капрон плетёный	Капрон-плетёный USP 1 метрич. 4 L-20м без иглы	шт	10	547,00	5470,00
19	Шелк неокр. кручен.	Шелк неокр. кручен. USP 1 метрич. 4 L-1,5м без иглы	шт	10	425,00	4250,00
20	Шелк неокр.	Шелк неокр. USP 0 метрич. 3,5 L-1,5м без иглы	шт	12	425,00	5100,00
21	Шелк неокр.	Шелк неокр. USP 3,0 метрич. 2 L-1,5м без иглы	шт	10	425,00	4250,00
22	Кетгут простой	Кетгут простой USP 2/0 метрич.3,5 L-150 без иглы	шт	150	418,00	62700,00
23	Кетгут простой	Кетгут простой USP 4,0 метрич.2,0 L-150 без иглы	шт	150	508,00	76200,00
24	Кетгут простой	Кетгут простой метрич. 4,0 L-150 без иглы	шт	100	463,00	46300,00
34	Проявитель	Проявитель 15 л.	фл	1	5612,00	5612,00
35	Фиксаж	Фиксаж 15 л.	фл	2	5612,00	11224,00
40	Кальций-01	Кальций-01	кор	3	2872,00	8616,00
43	Триглицериды-12	Триглицериды-12	кор	2	8419,00	16838,00
44	С реактивный белок-латекс агглютинация CRP-latex	С реактивный белок-латекс агглютинация CRP-latex	уп	6	3518,00	21108,00
46	АПТВ(АЧТВ) тест	АПТВ(АЧТВ) тест 1000 предел	кор	4	4980,00	19920,00
47	Тест на сифилис RPR-Carbon Dac	Тест на сифилис RPR-Carbon Dac	кор	6	5220,00	31320,00
56	Амилаза	Амилаза	кор	4	4142,00	16568,00
Итого:						415166,00

2. На оснований п.112, главы 10 Правил по нижеследующим лотам признать победителем Товарищество с ограниченной ответственностью «Тефа», РК, г.Костанай, ул.Чехова, 23 и заключить договор на сумму 5520,00 (Пять тысяч пятьсот двадцать) тенге.

№ лота	МНН	Торговое название	Ед изм	Кол-во	Цена	Сумма
28	Салфетки спиртовые 65*30 мм одноразовые	Салфетки спиртовые 65*30 мм одноразовые	шт	1000	3,60	3600,00
84	Трибромфенолят висмута+Деготь	Линимент Вишневого40,0 мазь	уп	10	192,00	1920,00
	ИТОГО					5520,00

3. На оснований п.112, главы 10 Правил по нижеследующим лотам признать победителем Товарищество с ограниченной ответственностью «АО-НАБ», РК, г.Костанай, ул.Садовая, 81-97 и заключить договор на сумму 300000,00 (Триста тысяч) тенге.

№ лота	МНН	Торговое название	Ед изм	Кол-во	Цена	Сумма
7	Аккутренд Триглицериды 25:25	Аккутренд Триглицериды 25:25 тест полосок для определения содержания триглицеридов в крови	уп	30	10000,00	300000,00
	ИТОГО					300000,00

4. На оснований п.112, главы 10 Правил по нижеследующим лотам признать победителем Товарищество с ограниченной ответственностью «Дез плюс», РК, г.Костанай, пр.Абая, 28/4 и заключить договор на сумму 299260,00 (Двести девяносто девять тысяч двести шестьдесят) тенге.

№ лота	МНН	Торговое название	Ед изм	Кол-во	Цена	Сумма
82	Декстроза	Глюкоза 5%-250 мл	фл	200	110,50	22100,00
83	Натрия хлорид	Натрия хлорид 0,9%-250мл	фл	2600	106,60	277160,00
	ИТОГО					299260,00

5. На оснований п.112, главы 10 Правил по нижеследующим лотам признать победителем Товарищество с ограниченной ответственностью «БурАН 8», РК, г.Костанай, ул.Карбышева, 11-20 и заключить договор на сумму 7630,00 (Семь тысяч шестьсот тридцать) тенге.

№ лота	МНН	Торговое название	Ед изм	Кол-во	Цена	Сумма
50	Сульфасалициловая кислота х.ч.	Сульфасалициловая кислота х.ч.	кг	0,1	9500,00	950,00
51	Лимонно-кислый натрий 3-замещенный -5 водный	Лимонно-кислый натрий 3-замещенный -5 водный	кг	0,1	4400,00	440,00
52	Уксусная кислота х.ч. ледяная	Уксусная кислота х.ч. ледяная	кг	4	1560,00	6240,00
	ИТОГО					7630,00

6. На оснований п.112, главы 10 Правил по нижеследующим лотам признать победителем Товарищество с ограниченной ответственностью «СТ ФАРМ», РК, г.Костанай, ул.Амангельды, 85 и заключить договор на сумму 352605,20 (Триста пятьдесят две тысячи шестьсот пять тенге 20) тиын.

№ лота	МНН	Торговое название	Ед изм	Кол-во	Цена	Сумма
1	Марля медицинская	Марля медицинская	м	400	51,00	20400,00
4	Бинт гипсовый 15*270	Бинт гипсовый 15*270	шт	50	167,00	8350,00
5	Бинт гипсовый 20*270	Бинт гипсовый 20*270	шт	50	245,00	12250,00
15	Стекло предметное СП-7105 со шлифованными краями и полосой для записи	Стекло предметное СП-7105 со шлифованными краями и полосой для записи 26*76*1мм	шт	720	12,56	9043,20
30	Рентгептпенка 18*24 № 100 голубая	Рентгептпенка 18*24 № 100 голубая	уп	5	6220,00	31100,00
31	Рентгептпенка 24*30 № 100 голубая	Рентгептпенка 24*30 № 100 голубая	уп	5	10450,00	52250,00
32	Рентгептпенка 30*40 № 100 голубая	Рентгептпенка 30*40 № 100 голубая	уп	1	17430,00	17430,00
33	Рентгептпенка 35*35 № 100 голубая	Рентгептпенка 35*35 № 100 голубая	уп	1	18420,00	18420,00
36	Холестерин -12	Холестерин -12	кор	6	6145,00	36870,00

37	Железо-01	Железо -01	кор	2	6715,00	13430,00
38	Креатинин -02	Креатинин -02	кор	6	2870,00	17220,00
39	Билирубин -12	Билирубин -12	кор	6	3470,00	20820,00
41	Общий белок	Общий белок	кор	3	2970,00	8910,00
42	Гемоглобин	Гемоглобин	кор	20	1315,00	26300,00
48	АЛАТ -01	АЛАТ- 01	уп	3	2600,00	7800,00
49	АСАТ 01	АСАТ -01	кор	3	2600,00	7800,00
53	Азур-Эозин по Романовскому	Азур-Эозин по Романовскому	кг	1	2150,00	2150,00
54	Набор для окраски мазков по методу Циля-Нильсена	Набор для окраски мазков по методу Циля-Нильсена	кор	3	1990,00	5970,00
55	Мочевина	Мочевина	кор	6	2640,00	15840,00
60	Валидол	Валидол №10	уп	5	53,00	265,00
64	Уголь активированный	Уголь активированный 0,25мг № 10	уп	20	25,00	500,00
68	Амброксол	Амбро 7,5 мг/мл 100мл раствор для приема внутрь 7,5 мг/мл 100мл раствор	фл	20	512,00	10240,00
69	Хлоргексидин	Хлоргексидин раствор 0,05% 100мл	фл	20	47,00	940,00
70	Хлорпромазин	Аминазин 2,5%-2 мл раствор для инъекций	амп	100	42,00	4200,00
73	кофеин	Кофеин натрия бензоат 20%-1 мл	амп	50	19,00	950,00
85	Хлорамфеникол+Метилурацил мазь	Левомиколь 40,0мазь	уп	10	315,70	3157,00
	ИТОГО					352605,20

7. На оснований п.112, главы 10 Правил по нижеследующим лотам признать победителем Товарищество с ограниченной ответственностью «Современные медицинские технологии », РК, г.Костанай, ул.Наримановская, д.126, оф.27 и заключить договор на сумму 1659100,00 (Один миллион шестьсот пятьдесят девять тысяч сто) тенге.

№ лота	МНН	Торговое название	Ед изм	Кол-во	Цена	Сумма
6	i-CHROMA Tn-I (Troponin-I)	Тропонин-I из комплекта Анализатор i-CHROMA 25 тестов t +4 +8 С i-CHROMA Tnl 25 tests, экспресс, количественный	наб	1	44000,00	44000,00
8	Аккутренд Глюкоза 25:25 тест полосок для определения содержания глюкозы в крови	Аккутренд Глюкоза 25:25 тест полосок для определения содержания глюкозы в крови	уп	50	1990,00	99500,00
10	Тест полоски на холестерин Аккутренд	Тест полоски на холестерин Аккутренд № 25	уп	50	6740,00	337000,00
11	i-сroma гликолизированный гемоглобин	i-сroma гликолизированный гемоглобин	наб	20	44000,00	880000,00
12	Капилляры пластиковые для теста Hb1c	Капилляры пластиковые для теста Hb1c (5 мкл 250штук)	уп	1	7250,00	7250,00
29	Флюропленка 70*30,5	Флюропленка 70*30,5	уп	7	26450,00	185150,00
45	техпластин-тест	техпластин-тест 1000 предел	кор	12	8850,00	106200,00
	ИТОГО					1659100,00

8. На оснований п.112, главы 10 Правил по нижеследующим лотам признать несостоявшимся.

№ лота	МНН	Торговое название	Ед изм	Кол-во	Цена
9	Reagent Strips for Urinalysis Тест полоски диагностические Н-10 UrineRS №100	Reagent Strips for Urinalysis Тест полоски диагностические Н-10 UrineRS №100	уп	200	6 560,00
25	Лезвие съёмное для скальпеля	Лезвие съёмное для скальпеля №13 Л98	шт	100	22,61
26	Лезвие съёмное для скальпеля	Лезвие съёмное для скальпеля №18 Л92	шт	100	16,33
27	Лезвие съёмное для скальпеля	Лезвие съёмное для скальпеля №23 Л90	шт	100	22,61
58	Ацетилцистеин порошок	АЦЦ 200мг	уп	200	43,18
59	Аммиак	Аммиак 10%-10мл	фл	20	26,97
61	Ацетилсалициловая кислота	Ацетилсалициловая кислота таблетка 500 мг	таб	100	1,97
62	Парацетамол 500 мг	Парацетамол 500 мг	таб	100	2,10

63	Хлорамфеникол	Синтомицин линимент 10% 25г	туба	5	600,00
65	Азопирам	Азопирам	уп	4	1 602,00
66	Коргликон	Коргликон 0,06% 1 мл 0,06% 1 мл	амп	100	20,43
67	Нитроглицерин	Нитроглицерин таблетки подъязычные 0,5 мг №40	уп	400	2,82
71	Фурацилин	Фурацилин	таб	200	40,00
72	Перметрин	Педекс раствор для наружного применения 0,5% -60 мл	фл	2	833,39
74	Нифедипин	Нифедипин 10 мг	таб	300	2,14
75	Бриллиантовый зеленый	Бриллиантовый зеленый 1%-10 мл	фл	20	21,16
76	Йод	Йод 5% -10мл	фл	20	49,44
77	Люголя раствор с глицерином	Люголя раствор с глицерином 25 мл	фл	5	76,68
78	Перекись водорода	Перекись водорода 3%-50мл	фл	10	25,08
79	Дигоксин	Дигоксин 0,25мг/мл раствор для инъекций	амп	50	24,40
80	Тиамин хлорид	Тиамин хлорид раствор для инъекций 5%, 1мл	амп	1000	10,98
81	Оксибупрокаин	Инокаин 0,4% 5мл	фл	50	577,70
86	Индометацин	Индометацин 10%-40,0 мазь	шт	3	169,85
87	Диклофенак	Диклофенак 1%- 30,0 мазь	шт	3	89,73

Победитель представляет заказчику закупа в течение десяти календарных дней со дня признания победителем следующие документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям:

- 1) копии разрешений (уведомлений) либо разрешений (уведомлений) в виде электронного документа, полученных (направленных) в соответствии с Законом Республики Казахстан от 16 мая 2014 года «О разрешениях и уведомлениях», сведения о которых подтверждаются в информационных системах государственных органов. В случае отсутствия сведений в информационных системах государственных органов, потенциальный поставщик представляет нотариально удостоверенную копию соответствующего разрешения (уведомления), полученного (направленного) в соответствии с Законом Республики Казахстан от 16 мая 2014 года «О разрешениях и уведомлениях»;
- 2) копию документа, предоставляющего право на осуществление предпринимательской деятельности без образования юридического лица (для физического лица, осуществляющего предпринимательскую деятельность);
- 3) копию свидетельства о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица либо справку о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица, копию удостоверения личности или паспорта (для физического лица, осуществляющего предпринимательскую деятельность);
- 4) копию устава юридического лица (если в уставе не указан состав учредителей, участников или акционеров, то также представляются выписка из реестра держателей акций или выписка о составе учредителей, участников или копия учредительного договора после даты объявления закупа);
- 5) сведения об отсутствии (наличии) налоговой задолженности налогоплательщика, задолженности по обязательным пенсионным взносам, обязательным профессиональным пенсионным взносам, социальным отчислениям, отчислениям и (или) взносам на обязательное социальное медицинское страхование, полученные посредством веб-портала «электронного правительства»;

6) подписанный оригинал справки банка, в котором обслуживается потенциальный поставщик, об отсутствии просроченной задолженности по всем видам его обязательств, длящейся более трех месяцев перед банком, согласно типовому плану счетов бухгалтерского учета в банках второго уровня, ипотечных организациях и акционерном обществе «Банк Развития Казахстана», утвержденному постановлением Правления Национального Банка Республики Казахстан, по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения (если потенциальный поставщик является клиентом нескольких банков или иностранного банка, то представляется справка от каждого из таких банков, за исключением банков, обслуживающих филиалы и представительства потенциального поставщика, находящихся за границей), выданной не ранее одного месяца, предшествующего дате вскрытия конвертов;

7) оригинал справки налогового органа Республики Казахстан о том, что данный потенциальный поставщик не является резидентом Республики Казахстан (если потенциальный поставщик не является резидентом Республики Казахстан и не зарегистрирован в качестве налогоплательщика Республики Казахстан);

8) документы, подтверждающие соответствие потенциального поставщика квалификационным требованиям, установленным пунктом 13 настоящих Правил;

9) при закупе фармацевтических услуг документы, подтверждающие соответствие соисполнителя квалификационным требованиям, установленным пунктом 14 настоящих Правил.

В случае несоответствия победителя квалификационным требованиям, закуп способом ценовых предложений признается несостоявшимся.

Главный врач



Абдуллаев Д.О.